ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ:

AFONSO PENA, 1902, CEP 85501-530

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

00.136.858/0001-88

85501-530

-

Pato Branco - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  35/2019 - PE

72/2019

72/2019

23/08/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Presidente,  Altair José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

72/2019

35/2019-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

19/11/2019

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS, INSUMOS

E INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICOS, tendo por objeto a contratação de fornecedores para atender a

demanda dos municípios que fazem parte Consorcio Intermunicipal de Saúde, de acordo com as

condições e especificações constantes no presente edital, inclusive em seus anexos, notadamente o

Anexo I que vincula o Termo de Referência.

Sequência: 0

 Qtde de Itens

(em Reais R$)

 Total dos Itens

- 002346 - AAF DO BRASIL PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI

101 103.744,50

- 000580 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

17 30.108,00

- 000294 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS

LTDA.

1 12.000,00

- 002229 - D X INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO E

EXPORTAÇÃO

1 24.798,00

- 002342 - DENTAL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICOS

LTDA

82 105.915,00

- 002323 - DENTAL HIGIX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES

EIRELI

28 70.946,20

- 002321 - DENTAL MED EQUIP. E MATERIAIS ODONT. E

HOSPITALARE

47 133.131,00

- 001960 - DENTAL OESTE EIRELI EPP

51 187.533,45

- 002322 - DENTAL SUL PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI

39 128.432,50

- 002320 - E.C. DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI

71 166.069,00

- 002316 - EMIGE MATERIAS ODONTOLOGICOS LTDA

51 153.026,00

- 002341 - FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

3 17.998,50

- 002223 - GOLDEN CLEAN PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI

2 6.850,00

- 002123 - IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

LTDA

2 17.590,00

- 002168 - INTERJET COMERCIAL EIRELI

2 18.886,00

- 001155 - Londricir Comercio de Material Hospitalar Ltda. -

2 17.525,00

- 002222 - MAYCON WILL EIRELI

3 5.774,00

- 002153 - ODONTOMED CANAA LTDA.

52 143.429,10

- 001010 - ODONTOMEDI- Prod. Odonto e Hospitalares Ltda.

51 343.190,00

- 002174 - ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA

3 7.543,50

- 001567 - POSSATTO & POSSATTO LTDA-ME

39 186.066,20

- 002227 - PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

6 9.001,00

- 002317 - SCIENTIFIC DENTAL MEDICAL LTDA

3 37.305,00

657 1.926.861,95

--------------------------------------------------------------------------

Altair José Gasparetto

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (16)

Folha:  1/1